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تحقق توسعه ی
  پایدار در استان

 رویا نیست
■  با مسوولیت سردبیر

استان گلستان  با وجود اینکه در حوزه 
توانمندی  و  ظرفیت ها  از  اقتصادی  ی 
های قابل توجهی برخوردار است، اما در 
بسیاری از بخش ها توسعه یافته نیست. 
بر این اساس و به منظور بهبود شرایط 
اقتصادی و اجتماعی، برنامه  ی توسعه 
پایدار در استان نیازمند بررسی و بازنگری 
جدی است.بهبود شاخص های توسعه ای 
استان از مسایلی است که باید مورد توجه 
ارتقای سطح  تا  قرار گیرد  ریزان  برنامه 
رفاه و رضایتمندی مردم استان را به دنبال 
توسعه  برای  منظور  این  باشد.به  داشته 
ی پایدار در استان پیشنهاداتی در بخش 
های مختلف ارایه می شود که امیدواریم 
مورد توجه مسوولان و برنامه ریزان قرار 
گیرد. دربخش کشاورزی، استفاده از شیوه 
های نوین بهره برداری ، توسعه ی صنایع 
و  زراعی  به محصولات  وابسته  تبدیلی 
باغی،  اجرای طرح های حفظ منابع آب 
وخاک در سطح استان و احداث سدهای 
و  آبیاری  های  شبکه  تکمیل  و  خاکی 
زهکشی و همچنین  ایجاد و توسعه ی 
ایستگاه های تحقیقاتی تولید نهال و گونه 
های جدید باید مورد توجه قرار گیرد.در 
بخش صنعت ومعدن در استان گلستان، 
تجهیز و توسعه ی  کشتارگاه های صنعتی 
های صنعتی  شهرک  احداث  و  موجود 
جدید به خصوص در مناطق کمتر توسعه 
یافته استان و ایجاد صنایع بازیافت پسماند 
های خانگی، صنعتی و کشاورزی و از 
همه مهم تر جلب مشارکت و حمایت 
در  بخش خصوصی  گذاری  سرمایه  از 
بخش صنعت، معدن، کشاورزی و صنایع 
دستی استان از اولویت هاست.در بخش 
اتصال  تکمیل  برای  تلاش  ونقل  حمل 
راه آهن گرگان به ترکمنستان و قزاقستان 
ارتباط  برقراری  امکان  میانه و  و آسیای 
کشور  با  کشور  شمال  بنادر  بازرگانی 
ساخت  یا  و  خزر  دریای  حاشیه  های 
کریدورهای هوایی در پارک ملی گلستان 
با هدف حفظ زیست گاه های گیاهی و 
جانوری می تواند از طرح های پیشنهادی 
در این حوزه باشد.در بخش گردشگری، 
حمایت از احداث هتل ها و مجتمع های 
گردشگری در استان و توجه به  توسعه ی 
اکوتوریسم و همچنین درامور اجتماعی و 
فرهنگی و ورزشی  نیز ایجاد، گسترش و 
تکمیل مجتمع های ورزشی در شهرها و 
روستا های استان و احداث و گسترش 
پارک های علم و فناوری و مراکز رشد در 
سطح استان و بخصوص در مناطق محروم 
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اشاره  با  گلستان  دادگستری  وکلای  کانون  رئیس 
اجرای  قانون  مواد  برخی  اصلاح  طرح  تصویب  به 
سیاست های کلی اصل ۴۴، گفت: وکالت جزو کسب 
 وکار نیست و شورای نگهبان نباید این مصوبه را تایید 
کند. به گزارش ایسنا، رضا سلیمانی اظهار کرد: از سه 
با  دارد  پرده سعی  تفکری پشت  چهار سال گذشته 
استفاده از مقررات قانون اجرای سیاست های کلی اصل 
۴۴، مقررات کانون های وکلا را نقص و این نهاد را 

به عنوان یک کسب  وکار تلقی کند اما این موضوع با 
مراجعه به هیات مقررات زدایی رد شده است. وی 
افزود: چند روز قبل طرحی با عنوان اصلاح مواد )۱( 
و )۷( قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون 
اساسی به تصویب مجلس رسیده که در بند )م( آن، 
با این  عبارت کانون های حرفه ای اضافه شده است. 
تجارت  و  وکار  را جزو کسب   وکالت  واقع  در  کار 
تلقی کردند و کانون های وکلا و وکلای دادگستری، 

مشمول مقررات این قانون شدند.رئیس کانون وکلای 
دادگستری گلستان با اشاره به اینکه این مصوبه بدون 
هیچ گونه مشورت با ما تنظیم و تصویب شده است، 
تاکید کرد: این مصوبه برخی اصول در عرف، شرع، 
قانون اساسی و سیاست های کلی نظام را نقض کرده و 
مغایر با آنها است.سلیمانی ادامه داد: ما هیچ قانون نوشته ای 

نداریم که وکالت، تجارت محسوب نمی شود ....
صفحه 5
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موردی از آنفلوآنزای
 فوق حاد پرندگان مشاهده نشد

 

مدیرکل دامپزشکی گلستان با اشاره به استمرار 
پایش واحدهای پرورش طیور و زیستگاه های 
پرندگان آبزی وحشی این استان گفت: تاکنون 
موردی از آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در 
محرابی  غلامرضا  نشد.  مشاهده  گلستان 
اظهارداشت: رویه پایش از واحدهای صنعتی 
و محلی پرورش طیور و همچنین اکوسیستم 
 های آبی پرندگان وحشی مهاجر گلستان ادامه 
دارد. محرابی گفت: امسال گزارشی از تلفات 
پرندگان  حاد  فوق  آنفلوآنزای  به  مشکوک 
در مراکز پرورش مرغ صنعتی )تخمگذار یا 
گوشتی(، پرورش دهندگان ماکیان بومی و 
تالاب ها ثبت نشده است. بیش از هزار واحد 
پرورش مرغ گوشتی و تخم گذار گلستان 
سالانه  ۳۰۰ هزار تن گوشت مرغ تولید و 
روانه بازار مصرف می کنند. علاوه بر پرورش 
ماکیان، ۱۴ کشتارگاه صنعتی طیور با ظرفیت 
اسمی ذبح ۴۴ هزار قطعه مرغ زنده در ساعت 
در گلستان فعال است. وی ادامه داد: حدود 
صد کیلومتر از سواحل خلیج گرگان و تالاب 
های داخلی گلستان توسط تیم های پایش 
دامپزشکی به صورت دائم کنترل و رصد می 
شود. مدیرکل دامپزشکی گلستان گفت: در 
واحدهای صنعتی پرورش طیور گلستان نیز 
کارشناسان فنی به طور مستمر گزارش تلفات 
احتمالی را به دامپزشکی ارسال کرده و تلفات 
زیستگاه های حیات وحش نیز توسط محیط 
می شود.  منعکس  کل  اداره  این  به  زیست 
محرابی ادامه داد: با توجه به اینکه ده ها کشور 
در کریدور پروازی پرندگان مهاجر قرار دارند، 
احتمال آلودگی این گونه های حیات وحش 
آنفلوآنزا  بیماری های مختلف از جمله  به 
وجود دارد. وی با توجه به دشواری امکان 
نمونه برداری از پرندگان وحشی زنده از مردم 
خواست از هرگونه استفاده از لاشه و گوشت 

این پرندگان خودداری کنند.

ادامه یادداشت اول

تحقق توسعه ی پایدار
 در استان رویا نیست

 کتابخانه ها و کانون های فرهنگی  و هنری 
در شهرها و روستاهای استان باید در دستور 
کار مدیران و مسوولان ارشد استان قرار گیرد.
تردیدی نیست که برای دستیابی به توسعه  ی 
پایدار باید زیرساخت ها و امکانات لازم فراهم 
شود و همگان باید در این امر مشارکت فعال 
با مشارکت همه مردم  باشند. چرا که  داشته 
اهداف توسعه سریع تر به انجام خواهد رسید.با 
توجه به ظرفیت و پتانسیل های استان گلستان 
و  امکانات  و  ها  ویژگی  گرفتن  نظر  در  وبا 
برنامه  با  منطقه  موردنیاز  های  زیرساخت 
ریزی و مدیریت اصولی می توان توسعه ای 
شایسته  در منطقه ایجاد کرد کافی است باور 
کنیم تحقق توسعه ی  پایدار در استان رویایی 

محدودیت تردد طی هفته جاری ادامه دارد
استاندار گلستان با اشاره به روند رو به 
کاهش بستری های کرونایی در استان 
در  تردد  های  محدودیت  کرد:  اظهار 
خواهد  ادامه  جاری  هفته  طی  استان 
داشت و بر اساس آن تردد خودروهای 
و  ورود  ممنوع،  استان  در  غیربومی 
خروج از شهرهای قرمز ممنوع و تردد 
در شهرهای قرمز از ساعت 9 شب تا 
۴ صبح ممنوع است. به گزارش روابط 
عمومی استانداری گلستان، هادی حق 
روند  خوشبختانه  کرد:  تصریح  شناس 
بستری های استان از شاخص ۴.۳8 به 
۳.9 کاهش یافته اما کماکان ۴ شهرستان 
استان شامل گرگان، بندرترکمن، آق قلا 
شهرستان  قرمز،  وضعیت  در  کلاله  و 
رامیان در وضعیت زرد و باقی شهرستان 
نارنجی و هشدار قرار  ها در وضعیت 
اجرای  خوشبختانه  افزود:  وی  دارند. 
محوریت  با  که  سلیمانی  شهید  طرح 
های  پایگاه  توسط  محلات  غربالگری 
حال  در  سلامت  های  پایگاه  و  بسیج 
اجراست، مفید بوده و امیدواریم موجب 
شود.استاندار  شیوع  زنجیره  انقطاع 

صنوف  تعطیلی  مبنای  گفت:  گلستان 
اما  کروناست  ملی  ستاد  بندی  گروه 
بنا به ضرورت اگر اداره کل صمت و 
فرمانداری ها تصمیم به تعطیلی صنوفی 
را مدنظر دارند با دانشگاه علوم پزشکی 
حق  دهند.  صورت  را  لازم  هماهنگی 
در  مطلق  تعطیلی  شد:  یادآور  شناس 
دستگاه های اجرایی استان وجود ندارد 
الزامی  معاونین  و  مدیران  حضور  و 
است و تنها در شهرهای قرمز که پیش 

تر مبنای حضور یک سوم کارکنان بود 
بنا به تشخیص مسئول دستگاه کارکنان 
می توانند با حداقل نفرات حاضر شوند. 
وی ادامه داد: ادارات جهاد کشاورزی، 
دانشگاه علوم پزشکی، راهداری و حمل 
و نقل جاده ای، راه و شهرسازی و آب 
منطقه ای که کارمندان و پیمانکاران آنان 
با  هستند  شهری  بین  تردد  به  مجبور 
نیروی انتظامی هماهنگی لازم را جهت 
گلستان  استاندار  باشند.  داشته  تردد 

خاطر نشان کرد: دفاتر عقد و ازدواج و 
همچنین دفاتر ثبت اسناد رسمی ملزم به 
رعایت فاصله گذاری اجتماعی هستند 
و در صورت عدم رعایت فاصله گذاری 
و حضور بیش از حد افراد در این دفاتر 
پلمپ خواهند شد، همچنین برگزاری 
هرگونه حراجی در سراسر استان ممنوع 
ای  زنجیره  های  فروشگاه  و  است 
و  غذایی  محصولات  ارائه  برای  تنها 
ضروری مجاز به فعالیت هستند. حق 
دستورالعمل  ابلاغ  به  اشاره  با  شناس 
ماه،  آذر  ابتدای  از  تردد  ممنوعیت 
گفت: ۴۰ درصد ترددهای بین شهری 
و درون شهرهای قرمز کاهش یافته اما 
ممنوعیت تردد همچنان در هفته جاری 
به قوت خود باقی است. وی همچنین 
و  استان  درمانی  کادر  های  تلاش  از 
همکاری تمامی مردم استان در رعایت 
پروتکل های بهداشتی، فاصله گذاری 
و  تقدیر  ها  تردد  کاهش  و  اجتماعی 
اظهار امیدواری کرد: با ادامه این روند 
موجبات انقطاع زنجیره شیوع ویروس 

کرونا فراهم آید.
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 افزایش قطع 
درختچه گز ترکمن 

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
گنبدکاووس گفت: مشکلات اقتصادی، 
بیکاری  ناشی از شیوع کرونا و بالارفتن 
قطع  افزایش  موجب  چوب  قیمت 
در  ترکمن  گز  حفاظت شده  درختچه 
مناطق شمالی این شهرستان مرزی شد. 
به گزارش ایرنا، فرشید رحمانی اظهار 
داشت: سودجویان، چوب و هیزم  حاصل 
از شکستن یا قطع درختچه گز ترکمن را 
به قیمت هر کیلوگرم ۱2 تا ۱5 هزار ریال 
به کارگاه های چوب بری و تولید زغال 
این شهرستان می فروشند. وی با تاکید 
بر برخورد جدی و بدون چشم پوشی با 

قطع کنندگان درختچه  گز ترکمن گفت: 
جریمه قطع هر اصله از این گونه حفاظت 
شده و ممنوع قطع 25 میلیون ریال است. 
رحمانی با اشاره به کشف چند روز پیش 
استر هیزم و چوب درختچه گز  یک 
ترکمن توسط نیروهای حفاظت منابع 
طبیعی و آبخیزداری گنبدکاووس اضافه 
کرد: متخلفان شاخه های بریده شده را 
سواری  خودروی  عقب  صندوق  در 
از  یکی  به  انتقال  در حال  و  داده  قرار 
کارگاه های چوب بری و تولید زغال به 
دام قانون افتادند. رییس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری گنبدکاووس از آماده باش 

همیشگی نیروهای یگان حفاظت این 
اداره برای مقابله با قطع درختچه های گز 
و قاچاق چوب و یا تجاوز به عرصه های 
ملی در این شهرستان خبر داد و گفت: 
ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی گنبد 
از ابتدای سال تاکنون ۱۳ فقره قاچاق 
کردند.  کشف  متخلفان  از  چوب 
رحمانی از مردم گنبدکاووس خواست 
قاچاق  هرگونه  مشاهده  صورت  در 
چوب و یا شخم و شیار در مراتع و 
عرصه های ملی این شهرستان مراتب 
تلفن  یا شماره  به شماره ۱5۰۴ و  را 

۳۳22۷2۱۳ - ۰۱۷ اطلاع دهند.

مشکل کمبود مرغ و روغن حل می شود
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان گلستان در حاشیه کارگروه تنظیم 
بازار استان گفت: با بهبود روند جوجه 
ریزی و توزیع نهاده ها و رفع مشکلات 
مربوط به واردات روغن خوراکی مشکل 
کمبود مرغ و روغن در استان حل می 
شود. به گزارش روابط عمومی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان گلستان، 
و  بیست  حاشیه  در  طلوعیان  حسین 
بازار  تنظیم  کارگروه  جلسه  چهارمین 
استاندار  حضور  با  که  گلستان  استان 
گلستان در محل سالن جلسات شهید 
باهنر استانداری گلستان برگزار گردید، 
گفت: کمبود مرغ در سطح کشور بدلیل 
های  نهاده  تامین  در  که  بود  مشکلاتی 
طیور و به تبع آن کاهش جوجه ریزی 
توسط مرغداری ها اتفاق افتاده بود که 
خوشبختانه با تمهیداتی که توسط دولت 
حدود  تا  مشکلات  این  شد  اندیشیده 
زیادی حل شده و مرغداری ها جوجه 

و  اند  داده  صورت  را  مناسبی  روزی 
اقدامات صورت  به  با توجه  امیدواریم 
گرفته طی ده روز آینده عرضه مرغ در 
نیز  ها  قیمت  و  یافته  افزایش  گلستان 
متعادل تر شود. وی در خصوص رفع 
مشکل کمبود روغن خوراکی نیز گفت: 
با تخصیصهای مناسبی که ستاد تنظیم 

بازار کشور به بخشهای صنف، صنعت و 
بخش مردمی داده مشکل کمبود روغن 
در بازار استان تا حدود زیادی رفع شده 
و  معدن  سازمان صنعت،  رئیس  است. 
تجارت استان گلستان افزود: علاوه بر 
این با تصمیم دولت 9۰ درصد کالاهای 
دپو شده در گمرکات بدون تخصیص 

توانند  می  مرکزی  بانک  طرف  از  ارز 
با  صورت  این  در  که  شوند  ترخیص 
ترخیص روغن خام موجود در گمرکات 
و با تخصیص آن به واحدهای تصفیه 
کشور  در  خوراکی  روغن  تولید  میزان 
افزایش خواهد یافت و ان شاءالله مشکل 
کمبود روغن مرتفع خواهد شد. طلوعیان 
از  ای  عده  متاسفانه  گفت:  همچنین 
شرایط بوجود آمده سوء استفاده کرده و 
مشتری را مجبور می کنند در کنار خرید 
نیز خریداری  را  روغن، کالای دیگری 
نمایند که این کار تخلف است و یقینا 
با چنین افرادی برخورد خواهد شد. وی 
از مردم استان درخواست نمود تخلفات 
صنفی اعم از کم فروشی، گران فروشی، 
احتکار و ... را از طریق سامانه ۱2۴ و 
یا مراجعه حضوری به حوزه نظارت و 
بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
در مرکز استان و ادارات صنعت، معدن و 

تجارت در شهرستانها اعلام نمایند.
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دستگیری عامل انتشار تصاویر 
غیراخلاقی با عنوان مدلینگ 

رئیس پلیس فتا استان گلستان از دستگیری 
تصاویر  انتشار  عامل  و  صفحه  گرداننده 
غیراخلاقی و ترویج بی بندوباری با عنوان 
مدلینگ در فضای مجازی خبر داد.  ابراهیم 
پرسا اظهارکرد: در رصد و پایش صورت گرفته 
توسط کارشناسان پلیس فتا استان، صفحه ای 
در یکی از شبکه های اجتماعی مشاهده شد 
که اقدام به بارگذاری و انتشار تصاویر مبتذل 
و محتوا علیه عفت واخلاق عمومی، تحت 
عنوان مدلینگ می کرد. وی افزود: با بررسی ها 
و تحقیقات صورت گرفته، گرداننده این صفحه 
که بیش از چند هزار دنبال کننده و صدها پست 
با محتوای مبتذل داشت، شناسایی و در یک 
عملیات موفق پلیسی، توسط کارشناسان پلیس 
فتا شهرستان گنبدکاووس دستگیر شد. پرسا با 
اشاره به اعتراف متهم به اقدام مجرمانه خود، 
بیان کرد: متهم انگیزه خود از راه اندازی صفحه 
و انتشار تصاویر غیراخلاقی با عنوان مدلینگ را 
جذب دنبال کننده و کسب درآمد عنوان کرد. 
رئیس پلیس فتا استان گلستان تصریح کرد: 
پس از هماهنگی با مقام قضایی همه محتوای 
صفحه مذکور و پست های مربوطه حذف 
و متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضایی معرفی شد. پرسا با بیان اینکه سوء 
استفاده از تصاویر یا اخاذی و کلاهبرداری 
از کاربران در پوشش فعالیت برای مدلینگ، 
کاربران ناآگاه را گرفتار می کند، خاطرنشان 
کرد: برابر قانون، انتشار تصاویر مبتذل در 
فضای مجازی جرم بوده و مشمول مجازات 
قانون  مواد  برابر  هنجارشکنان  با  و  است 
جرائم رایانه ای و قانون مجازات اسلامی، 

قاطعانه رفتار خواهد شد.

شکارچیان کل 
وحشی دستگیر شدند

رییس منطقه حفاظت شده جهان نما از دستگیری 
شکارچیان یک راس کَل وحشی در ارتفاعات 
جنگلی گرگان خبر داد و گفت: متهمان با 
تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. 
به گزارش ایرنا، نوروز تربتی نژاد اظهار داشت: 
این 2 شکارچی که در منطقه حفاظت شده 
جهان نما اقدام به شکار کرده بودند در پایش 
محیط بانان از ارتفاعات پیرامونی آبشار باران 
 کوه شناسایی و به همراه یک قبضه سلاح 
شکاری، مقادیری فشنگ و لاشه یک راس 
کل وحشی دستگیر شدند. وی افزود: زیستگاه 
این گونه جانوری در شهرستان گرگان وسیع و 
گسترده است و محیط بانان مدام و به صورت 
پایش  را  مدیریت  تحت  مناطق  روز  شبانه 
و رصد می کنند. تربتی نژاد ادامه داد: شکار 
غیرمجاز هر راس کل و بز وحشی 25۰ میلیون 
در  خاطی  شکارچیان  و  دارد  جریمه  ریال 
صورت دستگیری باید این مبلغ را به عنوان 
ضرر و زیان به حساب محیط زیست واریز 
گرفته  درنظر  نوع جرایم  و  میزان  و  کنند 
شده از جنبه عمومی جرم نیز وابسته به نظر 

قاضی پرونده است.

آگهی مزایده عمومی فروش
 املاک و مستغلات شماره 99/07

بانک ملی استان گلستان درنظر دارد

املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی 

سامانه  از  گیری  بهره  با  مزایده،  اسناد  در  مندرج  جزئیات  با  و 
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ریشه گرانی این
 روزهای مرغ چیست

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی 
مشکل  اصلی  ریشه  گلستان،  استان 
بوجود آمده در کاهش عرضه مرغ و 
در  جوجه  نشدن  تولید  را  آن  گرانی 
مقطعی از مهرماه عنوان کرد. به گزارش 
ایسنا، حجت الله تاشی اظهار کرد: از 8 تا 
2۰ مهرماه، واحدهای مرغ مادر به دلیل 
کمبود نهاده و پایین بودن قیمت جوجه 
یک روزه، تخم مرغ ها را از کارخانجات 
به منظور  و  جمع آوری  جوجه کشی 
مصرف خوراکی به بازار عرضه کردند. 
وی افزود: وقفه ای که در تولید جوجه 

در آن مقطع بوجود آمد، باعث شد که 
تولید  کاهش  مشکل  با  زمان  این  در 
مرغ و عرضه آن در فروشگاه ها روبه رو 
شویم. مدیر امور طیور جهاد کشاورزی 
گلستان با اشاره به اینکه ۱۰ درصد مرغ 
کشتارگاه های گلستان برای تنظیم بازار 
در داخل استان توزیع می شود، تصریح 
کرد: جمعه شب ۳8۰ تن مرغ به میدان 
بهمن تهران ارسال شد. تاشی ادامه داد: 
در حال حاضر در استان گلستان مشکلی 
از بابت تولید مرغ نداریم و نیاز است که 
ساماندهی مناسب در تخلیه مرغ در بازار 

تهران انجام گیرد و خودروها بلافاصله 
برای بارگیری مجدد به گلستان بازگردند. 
وی بیان کرد: تولید مرغ به روند خودش 
ادامه می دهد و همین مقداری هم که 
مدیریت  به درستی  اگر  می شود  تولید 
شود، شاید این مشکلات وجود نداشته 
باشد. مدیر امور طیور جهاد کشاورزی 
گلستان خاطرنشان کرد: مردم اطمینان 
داشته باشند که کمبودی از نظر تولید 
مرغ وجود ندارد. از مردم تقاضا داریم از 
خرید بیش از نیاز پرهیز کنند و کمک 

کنند بازار به تعادل برسد.

وکالت نباید کسب و کار تلقی شود
رئیس کانون وکلای دادگستری گلستان 
با اشاره به تصویب طرح اصلاح برخی 
مواد قانون اجرای سیاست های کلی اصل 
۴۴، گفت: وکالت جزو کسب  وکار نیست 
و شورای نگهبان نباید این مصوبه را تایید 
کند. به گزارش ایسنا، رضا سلیمانی اظهار 
تفکری  گذشته  سال  چهار  سه  از  کرد: 
پشت پرده سعی دارد با استفاده از مقررات 
قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴، 
مقررات کانون های وکلا را نقص و این 
نهاد را به عنوان یک کسب  وکار تلقی کند 
اما این موضوع با مراجعه به هیات مقررات 
زدایی رد شده است. وی افزود: چند روز 
قبل طرحی با عنوان اصلاح مواد )۱( و )۷( 
قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ 
قانون اساسی به تصویب مجلس رسیده که 
در بند )م( آن، عبارت کانون های حرفه ای 
اضافه شده است. با این کار در واقع وکالت 
را جزو کسب  وکار و تجارت تلقی کردند 
و کانون های وکلا و وکلای دادگستری، 
مشمول مقررات این قانون شدند.رئیس 
کانون وکلای دادگستری گلستان با اشاره به 
اینکه این مصوبه بدون هیچ گونه مشورت با 
ما تنظیم و تصویب شده است، تاکید کرد: 
این مصوبه برخی اصول در عرف، شرع، 
قانون اساسی و سیاست های کلی نظام را 
نقض کرده و مغایر با آنها است.سلیمانی 
نداریم  نوشته ای  قانون  ما هیچ  داد:  ادامه 
که وکالت، تجارت محسوب نمی شود اما 
این موضوع که وکالت، تجارت نیست، 
در طول سالیان گذشته به عرف مسلمی 
به همین خاطر است که  تبدیل شده و 

سالهاست دیوان عدالت اداری دفتر وکیل 
را یک مغازه تجاری حساب نمی کند و آن 
را از مشمول بودن قانون مالک-مستجر سال 
5۶، مستثنی کرده است. دیوان عدالت بارها 
مصوبات شوراهای اسلامی شهرها مبنی 
بر اخذ عوارض تجاری از وکلا را نقض 
کرده است. وی خاطرنشان کرد: در بند ۱۳ 
سیاست  های کلی نظام در امور قضایی، به 
قوه قضاییه تکلیف شده که ضوابطی را برای 
مشاغلی مانند قضاوت، وکالت، کارشناسی 
رسمی و ضابطان قضایی در نظر بگیرد و 
این موارد را جزو امور قضایی دانسته است. 
با این مصوبه مجلس، یکی از ضوابطی که 
به آن اشاره شد، از زمره امور قضایی خارج 
و در زمره امور اقتصادی قرار می گیرد.رئیس 
کانون وکلای دادگستری گلستان بیان کرد: 
بر اساس اصل ۴5 در فصل سوم قانون 
اساسی، داشتن وکیل حق همه شهروندان 

است اما با این مصوبه این موضوع تحت 
شعاع قرار می گیرد. نمی توان موضوعی که 
مربوط به حقوق شهروندان در فصل سوم 
است را ذیل بخش اقتصادی و امور مالی 
در فصل چهارم برد و آن را با مقررات این 
بخش تقنین کرد. وی افزود: در شرع ما 
وکالت جزو عقودی است که به امانت  داری 
نیاز دارد و جنبه تجاری ندارد؛ لذا اگر جنبه 
تجاری را به این موضوع قالب کنیم در واقع 
به امین اجازه داده می شود در منافع ما کاملًا 
شریک شود و این کار را برای شهروندان 
به  اشاره  با  سلیمانی  می کند.  سخت تر 
اینکه این مصوبه با ذات و فلسفه وکالت 
دادگستری منافات دارد، گفت: شهروندان 
عمدتاً زمانی که جان، مال، آبرو و ناموس 
آنها در خطر است به وکیل مراجعه می کنند 
و درست نیست برای چیزی که با این ها 
سر و کار دارد، مقررات اقتصادی را فعال 

کنیم. هدف اول در وکالت تحقق عدالت 
این  با  اما  است  موکل  حقوق  احقاق  و 
مصوبه مجلس، این هدف تبدیل به امری 
تجاری می شود. وی در بخش دیگری از 
صحبت های خود، گفت: مقررات اصل ۴۴ 
و طرح اصلاحی، از معاهده بین المللی با 
عنوان قانون نمونه حقوق رقابت مصوب در 
کنفرانس توسعه تجارت سازمان ملل متحد، 
گرفته شده است. در این معاهده گفته شده 
که محدودیت هایی برای ورود به خدمات 
حرفه ای  و خدمات  انرژی  بیمه،  بانکی، 
مانند وکالت وجود داشته باشد و آنها را از 
مقررات رقابتی و تجارتی مستثنی دانسته 
است. آنچه که در طرح اصلاحی مجلس 
به تصویب رسیده، اصول این معاهده را 
نقص کرده است. سلیمانی با اشاره به بعد 
اشتغال زایی از تصویب این مصوبه، گفت: 
بیشتر شدن تعداد وکیل از اندازه معقول و 
معمول، موجب فساد می شود. نباید برای 
خلاف  کشور،  در  بیکاری  مشکل  حل 
قواعد حرکت کنیم و مشکلات دیگری 
وکلای  کانون  رئیس  بیاوریم.  بوجود  را 
دادگستری گلستان با اشاره به اینکه وکیل 
یکی از ارکان دادرسی عادلانه است، اظهار 
کرد: ما هنوز راه برای رسیدن به دادرسی 
عادلانه داریم و برای تحقق آن باید نهادها 
و ابزارهای موجود را تقویت کنیم نه اینکه 
داشته های فعلی مان را از بین ببریم. زمانی 
یک وکیل می تواند به وظیفه خود به درستی 
عمل کند که از ناحیه هیچ مقامی تحت فشار 
قرار نگیرد. همه این مشکلات در نهایت به 

تک تک شهروندان باز می گردد.
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مجوز تردد کشاورزان در 
جاده های برون شهری صادر شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان با 
گفت:  کرونایی  های  محدودیت  به  اشاره 
مشکلات رفت و آمد کشاورزان در جاده 
های برون شهری برطرف شود. به گزارش 
مهر، مختار مهاجر اظهارکرد: فصل کشت را 
پیش رو داریم و در این میان کشاورزان و 
باغداران برای خرید نهاده ها و بذر مجبور 
رئیس  هستند.  شهری  بین  ترددهای  به 
سازمان جهاد کشاورزی گلستان افزود: هم 
اکنون مراجعات زیادی از سوی کشاورزان 
صورت گرفته و درخواست دارند تا به این 
مشکل آنها رسیدگی شود. مهاجر بیان کرد: 
با توجه به ضرورت تامین مایحتاج مردم 
و عدم توقف چرخه های تولید در بخش 
کشاورزی، فرمانداران باید تمهیدات لازم را 
در این راستا انجام داده و ممنوعیتی برای 
تردد کشاورزان با نشان دادن مدارک وجود 

نداشته باشد. 

شاخص های ماندگار 
مکتب شهید سلیمانی تبیین شود

 معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی 
نقش  ضرورت  بر  تأکید  ضمن  گلستان 
ها  بزنگاه  در  انقلابی  های  رسانه  آفرینی 
های  شاخص  گفت:  بحران،  مدیریت  و 
ماندگار مکتب شهید سلیمانی توسط رسانه 
دیلمی  رضا  مهر،  گزارش  به  شود.  تبیین 
اظهار کرد: این عملیات با ضرورت استمرار 
مواسات و همدلی، مقابله با شیوع ویروس 
سردار  مکتب  مولفه های  نشر  و  کرونا 
فرمایشات  به  لبیک  با محوریت  سلیمانی 
است.  شده  برگزار  انقلاب  معظم  رهبر 
معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی 
محور  خصوص  در  ادامه  در  گلستان 
عملیات افزود: ایجاد جریان استغفار، دعا 
و توسل جمعی، جریان آموزش همگانی، 
همدلی )انفاق و مواسات و کمک مومنانه(، 
مدافعان سلامت، پویش به یاد حاج قاسم، 
اشتغال، روایت جهاد از محورهای عملیات 
به  افزود:  اجتماعی است. وی  فرهنگی و 
منظور عملیاتی ساختن این محورها، تاکنون 
هشت کارگروه در قامت کمیته های مردم 
پایه با راهبری امامان محله راه اندازی شده 
و این کارگروه ها به تناسب نیاز قابل افزایش 
خواهند بود. دیلمی در ادامه با اشاره به نقش 
آفرینی رسانه انقلابی در بزنگاه های صیانت 
از ارزش ها و مدیریت بحران ها گفت: رسانه 
در تراز گفتمان انقلاب اسلامی باید ضمن 
رصد تحرکات دشمن و با لحظه شناسی، 
تبیین و تحلیل درستی از آن داشته باشد و 
برای تقویت و تعالی فضای گفتمانی جامعه 
نظام،  ظرفیت های  کشیدن  تصویر  به  و 
مطالبه گری و روشنگری هوشمندانه منتج 
به وحدت و همدلی و بصیرت افزایی را به 

منصه ظهور برساند. 

سکوت سازمانی

■  شبیر دائمی

که  شنیده ایم  ما  همه ی  را  جمله  این 
رضاست؛  علامت  سکوت  می گویند: 
پس وقتی ما نارسایی ها را می بینیم اما 
دم نمی زنیم یعنی با آنها موافقیم. اما آیا 
تا به حال شده در محل کارتان با حرف 
یا تصمیمی مواجه شوید که به نظرتان 
ندارید،  قبول  را  آن  و  نیست  درست 
چگونه  که  نمی دانید  طرفی  از  ولی 
و  کنید  عنوان  را  خود  مخالفت  باید 
در نتیجه ساکت می مانید؟  همه ی ما 
دوست داریم در شرایطی که گفته شد، 
عقیده ی خود را بیان کنیم، اما مشاهدات 
حاکی از آن هستند که معمولا این کار 
را انجام نمی دهیم برای همین در این 
نوشته می خواهیم به این نوع سکوت که 
سکوت سازمانی نام دارد،  بپردازیم.وقتی 
مشکلی در سازمان اتفاق می افتد، کارکنان 
یا  می بینند،  خود  پیش روی  گزینه  دو 
باید ساکت بمانند یا درباره آن مشکل 
با دیگر اعضای سازمان صحبت کنند. 
متاسفانه در این شرایط معمولاً انتخاب 
باور  کارکنان سکوت است زیرا آن ها 

دارند که در میان گذاشتن این اطلاعات 
تاثیر منفی برایشان به دنبال دارد و حتی 
گاهی موقعیت آن ها را به خطر می اندازد.
این اصطلاح در منابع انسانی این معنا 
را تداعی می کند که سازمان تمایلی به 
شنیدن نظرات کارمندان خود ندارد و 
اداره  در  آنان  مشارکت  از  نمی خواهد 
سازمان استفاده کند. به پدیده نشنیدن 
صدای کارمندان، سکوت سازمانی گفته 
شرایطی  به  سازمانی  می شود.سکوت 
اطلاعاتی  آن  در  که  می شود  اطلاق 
که می تواند برای سازمان مفید باشد به 
مدیران انتقال نمی یابد. این پدیده معمولاً 
به دلیل عدم ارتباط درست میان مدیران 
و سرپرست بخش ها با کارکنان اتفاق 
توسط  اطلاعات  انتقال  می افتد.عدم 
کارکنان، می تواند عمدی یا غیرعمدی 
باشد. سکوت سازمانی خود یک نوع 
انتخاب برای ارتباط است؛ ارتباطی که 
به سازمان و عدم  کارکنان  تعلق  عدم 
آنان را نشان می دهد.سکوت  رضایت 
سازمانی پدیده ای است که در آن کارکنان 
سازمان به علل مختلف از اظهار نظر در 
کرده  خودداری  سازمان  مسایل  مورد 
وسکوت اختیار می کنند. سکوت یک 
استرس،  بیماری،  مهم  بسیار  علامت 
سازمان  در  ترس  یا  افسردگی  پیری، 
به شمار می رود و مدیران باید در اولین 
فرصت عامل آن را ردیابی و برطرف 
نمایند. بی توجهی به این موضوع می تواند 
اتفاقات وخیم تر و حتی مرگ  سبب 
سازمان شود. متخصصان علم مدیریت 
از پدیده سکوت سازمانی با عباراتی چون 

خطرناک یا مضر نام می برند. 
مسئولیت تصمیم گیری برای صحبت 
کردن یا سکوت در سازمان، در اغلب 
آن ها تصمیم  کارکنان است.  با  اوقات 
می گیرند که ایده ها، نظرات و دغدغه های 
خود را به زبان آورند یا از منطقه امن 
خود خارج نشده و سکوت پیشه کنند. 
در اغلب اوقات، به دلیل همین موضوع 
شرایط به وجود آمده تغییری نمی کنند و 
حتی کم کم به سمت بحرانی شدن نیز 
می روند. نکته مهم اینجاست که سکوت 
سازمانی تنها میان مدیریت و کارکنان رخ 
نداده و گاهی اوقات میان کارکنان عادی 
سازمان هم اتفاق می افتد. در هر صورت، 
سکوت سازمانی مدیریت را از دریافت 
اطلاعات بسیار مهمی که می تواند به 
شرایط  بهبود  و  مشکلات  شناخت 

سازمان بیانجامد، محروم می کند.
مهمترین علل سکوت سازمانی ترس از 
عواقب اظهارنظرها مشتمل بر تنبیهات، 
بی نصیب بودن از امتیازات، برکناری از 
سمت و پست سازمانی و...، ترس از بی 
توجهی مدیر ارشد و بلا استفاده ماندن 

نظریات و ایده ها و بدون پاداش گذاشتن 
ایده ها بوده و در بدترین حالت مدیران 
ممکن است حتی نظریات ارائه شده را 
نخوانند و در بهترین حالت ممکن است 
مدیر ارشد این نظریات را بخواند ولی 
با دلایل ناکافی یا مصلحتهای غیرقابل 
توجیه اقدام به رد ایده ارائه شده بنماید. 
با توجه به نوع انگیزه کارکنان سکوت 
در سازمانها به ۳ دسته زیر قبل تقسیم 

بندی است :
۱- سکوت مطیع: سکوتی است که افراد 
از سر ناچاری و انفعال شرایط را می 
پذیرند این کارکنان تمایلی به تلاش برای 
صحبت، مشارکت یا تلاش برای تغییر 
وضعیت ندارند انگیزه این نوع سکوت 
کناره گیری، تسلیم بودن و رضایت دادن 

به هر چیزی است .
و  امتناع  یعنی  تدافعی:  سکوت   -۲
خودداری از ارائه ایده  ها به دلیل ترس 
و به منظور حفظ خود، چراکه صحبت 
کردن در این حالت اساساً امری ناپسند 
و نامطبوع است.انگیزه این نوع سکوت 
خود حفاظتی است یعنی علت سکوت 

کارمند در سازمان ترس است .
نوع  این  دوستانه:انگیزه  سکوت   -۳
سکوت علاقه به دیگران و ایجاد فرصت 
برای تشریک مساعی می باشد.انگیزه 
افراد  که  است  این  دوستانه  سکوت 
سکوت پیشه می کنند که عرصه برای 

دیگران باز شود.
کارکنان سازمان مانند چرخ دنده های یک 
ماشین هستند. بنابراین وقتی کارکنان به 
دلیل سکوت سازمانی نسبت به مجموعه 
بی تفاوت می شوند، این چرخ دنده ها و به 
تبع آن، این ماشین به خوبی کار نمی کند. 
بی تفاوتی کارکنان در نهایت، به افسردگی 
و مشکلات عدیده سلامتی می انجامد. 
حدی  تا  اوقات  گاهی  مشکلات  این 
پیش می رود که کارکنان برای دوری از 
آن ها به مصرف دارو، مواد مخدر و .... 
روی می آورند که کار را برای آن ها بدتر 
می کند.مشکلات روحی و روانی از دیگر 
مشکلاتی است که به واسطه سکوت 
سازمانی برای کارکنان به وجود می آید. 
استرس و احساس گناه از مهم ترین این 

مشکلات هستند. 
برای  شدت  به  سازمانی  سکوت 
سازمان ها خسارت بار است و پیامدهای 
برای  هم  و  سازمان  برای  هم  خاصی 
اغلب  دارددر  سازمان  درون  کارکنان 
موارد این عارضه باعث می شود سطح 
نارضایتی در میان کارمندان افزایش یابد 
و به رفتار ناشایست و در نهایت خروج 
که  باشد  یادمان  بیانجامد.  سازمان  از 
ارتباط کلید موفقیت هر سازمان است. 
به  بیافتد،  اتفاق  سازمانی  اگر سکوت 

نتیجه،  در  و  می رسد  آسیب  سازمان 
آسیب های آن کارکرد کلی سازمان را 
دچار مشکل می کند. سکوت سازمانی 
نوآوری و خلاقیت را از پروژه ها گرفته 
و خروجی های سازمان را دچار مشکل 
می کند. عدم وجود ارتباطات مناسب، 
روحیه سازمان را به کم ترین میزان خود 
می رساند.سکوت سازمانی باعث کاهش 
نارضایتی  افزایش  و  کارکنان  انگیزش 
در سازمان شده و سبب تضعیف تعهد 
و عرق سازمانی و اعتماد کارکنان شده 
روز  سازمان،  اعضای  آن  بر  علاوه  و 
کار خود و سازمان  به  نسبت  به روز 
بی تفاوت تر می شوند و این بی تفاوتی 
نسبت به شغل، به کاهش کیفیت کار آنها 
می انجامد. کاهش کیفیت کار، ضررهای 
مالی جبران ناپذیری را به سازمان تحمیل 
می کند. مدیران هم با دیدن این ضررهای 
مالی تصمیم به بازیابی سازمان می کنند. 
اما معمولاً این تصمیمِ مدیران، بدون 
رخدادها  این  عامل  گرفتن  نظر  در 
)یعنی سکوت سازمانی( است. در این 
از  باز هم  شرایط است که کارمندان 
این مشکل آگاه هستند اما مانند قبل 
آن را به زبان نمی آورند و این چرخه 

دوباره ادامه پیدا می کند.
سکوت  پدیده  از  جلوگیری  برای  اما 
سازمانی باید چه کار کنیم؟ از آنجایی 
که آثار سکوت سازمانی می تواند برای 
کارکنان، سازمان و کارکرد آن ضررهای 
باید  سازمان ها  آورد،  بار  به   هنگفتی 
سعی در به حداقل رساندن این مشکل 
داشته باشند. مشارکت و تعلق کارکنان 
مشکل  اینکه  بر  علاوه  سازمان ها 
سکوت سازمانی را حل کرده، بسیاری 
بزرگ  مشکلات  و  چالش ها  از  دیگر 
هر سازمان را کاملاً مرتفع می کند. اما 
ایجاد چنین شرایطی در سازمان ها، به 
بسیار  بزرگ،  سازمان های  خصوص 
دشوار خواهد بود. در این سازمانها باید 
کوشید تا محیطی ایجاد کرد که در آن 
صدای کارکنان شنیده شود.یک راه برای 
ایجاد  سازمانی  سکوت  از  جلوگیری 
فرآیندهای کاری مشخص است . راه 
دیگر تربیت کارکنانی است که به سازمان 
متعهد هستند؛ تربیت چنین کارکنانی تنها با 
ایجاد سازمانی با انصاف و متعهد نسبت 
به کارکنان امکان خواهد داشت. وقتی 
که سازمان به کارکنان خود متعهد است، 
کارکنان هم در ازای آن نسبت به سازمان 
متعهد می شوند و این رویکرد سکوت 

سازمانی را به حداقل می رساند.

■  عضو شورای اطلاع رسانی
 استان گلستان

))

بازنگری طرح جامع مسکن با تکیه بر اقتصاد غیرنفتی
معاون مسکن و ساختمان با اشاره به اینکه بازنگری طرح 
جامع مسکن در افق ۱۰ ساله مدنظر است و اینکار با همراهی 
صاحبنظران نهایی خواهد شد، گفت: طرح جامع مسکن بر 
اساس تکالیف وزارت راه و شهرسازی و سیاست کلان 
برای تولید مستمر مسکن، بازنگری و تدوین می شود. به 
گزارش روابط عمومی، محمود محمودزاده تصریح کرد: به 
منظور آنکه پیش بینی ها، صحیح  و منطبق با واقعیت روز و 
برداشت شده از آخرین آمار و ارقام باشد، اینکار با همراهی و 
هم اندیشی صاحبنظران در دستور کار وزارت راه و شهرسازی 
قرار گرفته است. محمودزاده گفت: از تمامی صاحبنظران در 
عرصه مسکن که تجارب و ایده هایی دارند دعوت می شود تا 

نظرات خود را اعلام کنند. وی در پاسخ به این پرسش که در 
بازنگری طرح جامع مسکن آیا نکات قوت و ضعف طرحی 
که هم  اکنون ملاک  عمل است، همچون اجرایی  نشدن 
مسکن اجتماعی و تبیین وظایف دولت در تامین مسکن 
اقشار متوسط و کم  درآمدی مدنظر قرار خواهد گرفت؟، 
توضیح داد: مسکن اجتماعی و طرح های دیگری همچون 
طرح اقدام ملی مسکن، طرح هایی برای تولید مستمر مسکن 
در کشور هستند. در حالیکه طرح جامع مسکن به شکل 
کلان نیازهای جامعه را اعلام و تعیین می کند که نیاز کشور به 
مسکن برای هر دهک درآمدی و یا گروه اجتماعی چه میزان 
است. معاون وزیر راه و شهرسازی با یادآوری این مطلب که 

طرح جامع مسکن قبلی در سال 9۶ بازنگری و ابلاغ شد، 
گفت: اگرچه دوره بازنگری طرح ها  ۱۰ ساله است، اما با 
توجه به اینکه از سال 9۶ تاکنون شاهد تغییر شرایط اقتصادی 
و درآمدی هستیم، در عین حال، کل اقتصاد کشور تحت 
عنوان اقتصاد نفت و اقتصاد غیرنفت تغییرات عمده ای کرده 
و این تغییرات در تمامی شقوق درآمد، برنامه ریزی و سیاستی 
تاثیر گذاشته است، یکبار دیگر طرح جامع مسکن بازنگری و 
تدوین خواهد شد. محمودزاده تصریح کرد: در تدوین طرح 
جامع مسکن از تجارب و ایده هایی همچون طرح اقدام ملی 
مسکن و سایر طرح هایی که در طرح جامع گذشته مدنظر 

بوده است، استفاده خواهد شد.
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حال دلمان خوب شده است
زهرا پایین محلی   _   شاد بانو نام گروهی است که پروانه 
آژیر آن را بنیان گذاشته است. زنان  و مادرانی که عموما خانه 
دار بوده، با هم زیر یک سقف جمع می شوند و آواز می 
خوانند. در کنار خواندن کم کم دف نوازی کرده اند و اندک 
اندک به فکر بازیگری و نمایش و ... افتادند. انرژی مثبت 
و کمک به همدیگر را جدی گرفته اند و با دلهایشان با 
یکدیگر ارتباط برقرار کرده اند. گفتگوی ما با اعضای گروه 

را می خوانید.  

■ از بنیانگزار گروه می خواهم خود را معرفی کند و درباره 
انگیزه هایش صحبت کند ؟پروانه آژیر هستم و شانزده سال 
فعالیت اجتماعی دارم. در زمینه ی هنر بیشتر فعالیت داشتم و 
در تئاتر و موسیقی مدتی درنهاد مدنی جهان دیدگان که بودم 
گروه موسیقی ای را تشکیل دادم. علت آن هم این بود که 
موسیقی روی خانم ها تاثیر مثبت دارد و هم چنین یک زمانی 
خیلی دلم می خواست که در جامعه فعال باشم  و از اینکه  
هیچ کاری نمی توانستم برای جامعه  بکنم خیلی ناراحت بودم. 
یک روز که به دلیل فشار بالا پیش پزشک رفته بودم،  دکتر 
علت را جویا شد. دکتر گفت چرا فشارت اینقدر بالاست، 
گفتم واقعیت این است که احساس بیهودگی و پوچی می کنم. 
از اینکه نمی توانم برای جانعه مفید باشم احساس بدی دارم. 
گفت دوس داری که چه کاری انجام بدهی؟ گفتم: دوس دارم 
که اینقدر سرمایه داشتم که می شد به همه نیازمندان کمک 
بکنم. گفت فکر می کنی فقط با سرمایه است که می توانی 
کمک کنی؟ گفتم که فکر نمی کنم از راه غیر از این بشود. 
گفت این لامپ بالای سر من را می بینی؟ این چه کار می 
کند؟ گفتم: نور می دهد. گفت: من دارم چه کار می کنم؟ گفتم: 
شما هم داری به مردم خدمت می کنی. جالب بود که گفت: 
شما نور باش. حتی با یک لبخند می توانی مردم را خوشحال 
کنی. این حرف دکتر با اینکه الان بیست سال گذشته هنوز در 
ذهنم هست. فهمیدم من حتی اگر بتوانم مثبت باشم، می توانم 
به جامعه خودم کمک بکنم. این بود که سعی کردم نیکی کنم، 
نگرشم را نسبت به آدمها عوض کنم، با آدمها طوری رفتار کنم 
که تاثیر مثبت خودم را بر رویشان بگذارم نه اینکه ازآنها انتظار 
داشته باشم. یاد گرفتم خوب باشم بدون اینکه انتظار جبران 
داشته باشم. من در زندگی دنبال این اهداف بودم من هیچ کاره 

ام و خداوند این راه را جلوی پای من باز می کند.

■ چگونه به این گروه رسیدید؟از جهان دیدگان، گروه 
را تشکیل دادم. شصت نفر بودند و جهان دیدگان موسسه 
آموزش سالمندی پویا بود. در آنجا من فعالیت های اجتماعی 
داشتم. در روزهای یکشنبه و سه شنبه که برنامه های عمومی 
داشتیم، مجری بودم و جشنی می گرفتیم. خانم ها را به نوعی 
سرگرم می کردیم. حدود ۱2۰ نفر سالمند و میان سال عضو 
بودند و بیشترین کارم از آنجا شروع شد. آنجا بود که فهمیدم 
از طریق ارتباط قلبی می توانیم برای هم دوستان خوبی باشیم. 
همیشه میگویم که اینها فرشته هستند که خداوند سر راه من 

قرار داده است. 

■ شادبانو چگونه تشکیل شد؟از جهان دیدگان به دلایلی 
بیرون آمدم. آنجا بود که دنبال مجوز کارم بودم و اولین 
مجوز گروه کر استان را گرفتم و این گروهی که با من 
نفر  از جهان دیدگان همراه من آمدند. همان ۶۰  بودند 
که رفته رفته زیاد تر شدند. به دلیل ایجاد نشاط اجتماعی 
که هدف ما بود، کلاس های مختلفی در کانون فرهنگ 
پرسش و کلاس های خودمان که در خانه ی جوانان استان 
بود، رفتم.  الان  هم درحال مجوز گرفتن از اداره ی ورزش 

و جوانان  هستیم که انشالا نهایی بشود. 

■ گروه شاد بانو چه کاری انجام میدهد؟ هدف گروه شاد 
بانو  ایجاد نشاط اجتماعی است.  به دلیل اینکه مادران و کسانی 
که هم سن و سال بنده بودند خیلی از نظر روانی آسیب دیده 
بودند و من خودم وقتی پای صحبت آنها  مینشستم متوجه 
شدم و اسم خودمان را گذاشتیم زنان سوخته. بانوان سوخته 
ای که شاید خیلی استعداد داشتند، البته میدانید در نسل ما مرد 
سالاری بیشتر بود و زنان از خواسته های خودشان و چیزهایی 
که میخواستند، گذشتند ویا به اجبار یا به خاطر خانواده به آن تن 
دادند و گذشتند و در این دوره که سن آنها بیشتر شده به نوعی 
افسردگی و حسرت و به نوعی دچار مشکلات جسمانی 

شده اند. وقتی ما در گروه موسیقی سنتی، می گذاشتیم، دست 
جمعی میخواندیم. کار خود را با موسیقی شروع کردیم و بنده 
میدیدم که برخی دارند در میانه ی موسیقی گریه میکنند. به  
نوعی تخلیه ی روانی برای آرامش بود. یادم هست یکی از 
خانوم ها همیشه با آهنگی یک هفته گریه میکرد و بعد از 
آن خودش به من گفت وقتی این آهنگ را گذاشتید من یاد 
خاطرات اول زندگیم افتاد. آن خانم گفت: من این آهنگ را  
دوست داشتم بخوانم و شوهرم اصلا دوست نداشت. وقتی 
یک بار شنید من دارم این آهنگ را میخوانم، رادیو را  بلند کرد  
و زد به زمین و از آن به بعد یک ناراحتی و عقده ای  بزرگ 
در دلم جایگزین شد.  این آهنگ را برای اولین بار بعد سالها  
وقتی در اینجا شنیدم احساس کردم دارم تخلیه میشوم. بعد از 
مدت ها شد لالایی شبم و آنجا متوجه شدیم موسیقی درمانی 

واقعا وجود دارد . نکته دیگر آنکه  در گروه متوجه شدیم 
خانوم های بسیار توانمندی وجود دارند به همین خاطر ما آنها 
را تشویق به نوشتن داستان زندگی خودشان کردیم و اکنون ۶یا 
۷ نفر آنها در حال  بازی در سریال هستند و به  نوعی خودشان 

را پیدا کرده اند.
 

■ از فعالیتهای گروه بگویید؟تقریبا دوسال ونیم است که  
کلاس برگزار کرده ایم. آموزش موسیقی سنتی و مهارت های 
زندگی.  به جایی رسیده ایم که در برنامه های مختلف ما را 
دعوت میکنند و اجرا داریم. مثلا سال گذشته ۱۰روز در مناطق 
سیل زده اجرا داشتیم. آهنگ های اشک من هویدا شد، گل 
آمد بهار آمد، ای ایران، میگذرد و ...آهنگ های محلی رعنا. ما 

حدودا  نزدیک به سی اجرا داشته ایم.

■ مشکل خاصی هم دارید؟مشکلات اصلی ما نداشتن مکان 
است. فعلا در ارشاد هستیم.  مکانی نداریم.  اما با ما همکاری 
بسیار شده است. ما نمیخواهیم خانه به دوش باشیم، مکان 
ثابت میخواهیم، ارشاد مکان در اختیار ما میگذارد، اما میخواهند 
اجاره بگیرند. ما خیریه ایم و واقعا برای درآمد کار نمی کنیم که 

بخواهیم هزینه هم پرداخت کنیم.

دف نوازی هم داریم   
■ از خانم آژیر می پرسم جز خواننده، شما نوازنده هم 
دارید؟ می گوید: بله دف نواز هم داریم. کار ما فقط صدا 
نیست. دف هم کار میکنند. بچه های گروه دف، هشت نفر 
هستند. خانم گلیان هم هست. خانم مردانی هم دف یاد گرفت. 
تصمیم داشتیم که یک گروه کامل سازنده و نوازنده بانوان را 
داشته باشیم. گروه تئاتر هم داریم. خانم آژیر ادامه می دهد: 

شاید باورتان نشود چقدر زیبا اجرا کرده اند. از سن بالا گرفته 
تا میانسال بانوان ما خیلی توانمندند و من افتخار میکنم که 
در کنارشان  هستم. مرتبه استادی و شاگردی نیست ما همه 
کنار همیم و رسالتمان همان ایجاد نشاط است. من برای بچه 
های گروه از جان مایه میگذارم و عاشقانه دوستشان دارم. به 
آنها عشق میدهم و از آنها عشق می گیرم. آژیر ادامه می دهد: 
حس و حال خوبی داریم که بارها و بارها در جشن ها همیشه 
تشویق و تایید شدیم. تعجب همه این است که ما چطوری 
آهنگ های قدیمی را میخوانیم.  او ادامه می دهد: ما دنبال 
شهرت یا کسب مقام و اینها نیستیم. خداوند آرامش را به 
همه ما داده و همه ما دنبال منفعتی هستیم که آرامش به دست 
بیاوریم در حالی که خداوند در این کار، ارامش  را دو دستی 

در دامن من انداخته است.

■ حال دلم خوب شده است  
در ادامه با چند تن از اعضای گروه به گفتگو نشستیم.  معصومه 
رسولی یکی از این زنان فعال است و می گوید: از زمانی که 
شادبانو فعال شده است، ما آنجا میخوانیم و فعال هستیم. زمانی 
که من کلاس میروم خوشحالم و این شادی را  به خانواده 
ام انتقال میدهم. تاثیر این گروه در من این است که حالم 
خوب است و شاد هستیم و روز به روز حالم بهتر میشود. 
از خانم آژیر هم تشکر می کنم اگر ایشان نبودند، گروه 
کری هم وجود نداشت. وی در مورد اینکه چه تفاوتی با 
گذشته کرده اید، می گوید: از وقتی  به این گروه آمده ام 
فکر میکنم آگاه تر شده ام  و دیگران و همسرم و فرزندان 
حس میکنند برخوردم واقعا با همه خوب شده و همچنین 
حال دلم خوب شده است. خواهر معصومه خانم نیز در 
گوید: خیلی  می  رسولی  شیرین  است.  فعال  گروه  این 
خوشحالم که با این گروه  آشنا شده ام. اولین باری که 
از من تست گرفتند وقتی خواندم حس پرواز  داشتم، 
حس فوق العاده ای  بود. من حدود چند سال است که 
کلاس های مدیتیشن میروم  و حالا در تالار به آنها تمرین 
مدیتیشن میدهم. کمک مربی هستم. این حس عالی است. 
حسی که  من در لحظه زندگی کنم.  حس کردم اینجا 
همان جایی است که میتوانم خودم را کامل کنم اینجا پیری 
برای ما معنا ندارد. شیرین رسولی  ادامه می دهد: تا بحال 

۳۳ اجرا داشته ایم و جزو گروه اصلی هستیم. 

■ با موسیقی حال بسیار خوبی دارم
مهشید گلیان یکی دیگر از اعضای گروه است و می گوید: 
خوشحالم که در خدمت  گروه هستیم و مشغول خدمت 
رسانی به بانوان عزیز. من از بدو تولد این گروه  با آنها 

هستم.  ما خانم ها مشتاق شادی هستیم و در این گروه 
همدل هستیم و در شادبانو ایده هایی که از سال های قبل 
در ذهنم بود مثل مثبت اندیشی، شادی و... محقق شد، 
تصمیم گرفتیم کمک کنیم  تا هرجایی که  میتوانیم تاثیر 
مثبت داشته باشیم. من قبلا بدخوابی داشتم، اما ریشه آن 
پیدا نمیشد. اما از وقتی با شادبانو هستم، با موسیقی حال 
بسیار خوبی دارم چون کار ما دلی است، مادرانی که8۰ 
ساله اند با عصا پیش ما می آیند و میخوانند. ما زمانی 
که خانه جوانان می رفتیم  بعضیها که می دیدند کلاسها 
چقدر شلوغ است و خانمها با عصا می آیند می گفتند 
اینجا خانه جوانان است یا سالمندان اما بعد مدتی همین 
بر می  به زندگی  با روحیه و شاداب  خانمهای سالمند 
گشتند. دخترهای خیلی خوبی داریم که در گروه دف، 
حامی ما هستند مسوولین زیادی هم داریم در ارشاد که 

همراهی می کنند. 

■ مادران گروه خیلی حالشان خوب شده است
فاطمه مردانی یکی دیگر از اعضای گروه نیز می گوید: 
من هم از اول با گروه شاد بانو بوده ام. پیش از آن در 
گروههای دیگر هم بودم ولی همدلی که گروه شاد بانو 
ایجاد کرده خیلی عالی است. یعنی اولین گروه مادران و 
مادربزرگان در سطح کشور. وقتی میرفتیم گنبد، گمیشان، 
مناطق سیل زده، یازده شب برمیگشتیم. برای شاد کردن 
سیل زده ها اصلا بحث پول نبود از ساعت چهار حرکت 
می کردیم، یازده برمیگشتیم. مادران گروه خیلی حالشان 
خوب شده است.  همه به این نتیجه رسیدیم که این کلاس 
برای ما، جدای از دور همی، یک درمان بود. موسیقی واقعا 
برای همه ما خیلی عالی بود. در خانه خیلی شادیم یعنی 
اگر بخواهیم یک ذره ناراحت باشیم، آهنگ هایی که یاد 
گرفتیم، زمزمه میکنیم. مثل امروز آهنگ افتخاری که گوش 
میکردیم، چند بار گوش کردم! گفتم چقدر قشنگ، چقدر 
به دل میشینه. آهنگ هوای گریه دارم خیلی قشنگ است. 
تمرین میکنیم که انشالا اجرا کنیم. حالا کرونا باعث شده 
دورهمی ما محدود شود، ولی فعلا در کلاس های مجازی 
خانوم آژیر شرکت کردیم. خیلی عالی بود. بچه ها مثل 
خانواده شده اند. از همه شهرهای استان می آمدند و پرس 
و جو می کردند و پاسخ میدادیم بله ما خانوم هایی هستیم 
که میخوانیم و دف می زنیم. او ادامه می دهد: خودمان 
خودمان را ارتقا میدهیم که  نوازنده هم داشته باشیم. آهنگ 
خالی بی کلام را اکتفا نکنیم. من مطمئنم گروه شاد بانو 
گروه بزرگی می شود. می پرسم  الان چند خواننده دارید. 
مردانی می گوید: بیست و چهار یا  بیست و پنج نفر هستیم 
و احتمالا بعد از کرونا تا صد نفر هم اضافه شوند.طوری 
زندگی کن که اطرافیانت از رفتارت آرامش بگیرندشیرین 
جبلی از اعضای گروه می گوید: گروه شادبانو هدفش فقط 
خواندن نیست یا اینکه فقط برنامه اجرا کند. بیشتر هدف ایجاد 
نشاط اجتماعی است. ایجاد زندگی شاد، تبدیل زندگی از 
روزمرگی به زندگی شاد، به زندگی با معنا، اینکه کسی را که  
میبینیم با یک لبخند خوشحالش کنیم. طوری زندگی کنیم 
که اطرافیان از رفتارمان آرامش بگیرند. طوری زندگی کنیم 
که باعث آسودگی بشویم. شادبانوها باهم همبستگی دارند. 
در زندگیهایشان تاثیرگذارند، چون یک زن شصت ساله یا 
پنجاه ساله وقتی میخواند یا اجرا میکند، بازیافت فرسودگی 
های او به چیزهای نو است. همین لبخندی که شما میزنید 
برای ما دنیای استشادی مردم، شادی سیل زده ها و بچه ها 

برای ما کافی است.

■ زندگی دوباره 
خانم پیلتن هم می گوید: بعد از سی سال از فوت همسرم، 
زندگی را از زمانی آغاز کردم که با شاد بانوآشنا شدم.. واقعا 
همه غم ها را فراموش کردم. در اینجا من خواننده شدم، 
بازیگر شدم و حس زندگی کردن دارم و بابت اینها بسیار 
شادمان هستم. انرژی مثبت گروه شاد بانو؛ حسی است که هر 
مخاطب را به خود جذب می کند. آرامش، صداقت، یکرنگی 
و همراهی این بانوان دانا و فهمیده نشانگر آن است که زنان 
جامعه ی ما نیازمند همراهی وتوجه بیشتری هستند؛ مادران 
جامعه ای که شاد و پویا هستند می توانند جامعه ای شاد و 
سر بلند بسازند و آینده را معماری نمایند به این خاطر باید 

به توانمندسازی زنان  توجه بیشتری داشته باشیم. 

 هدف گروه شاد بانو  ایجاد نشاط اجتماعی است. 
 به دلیل اینکه مادران و کسانی که هم سن و سال بنده بودند 

خیلی از نظر روانی آسیب دیده بودند.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۱2۰۷۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳98۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۱۰۰۷ تقاضای سیده زهرا شنائی  بشماره شناسنامه ۷9۶۶ کد ملی 
2۱22۷۳5۶۶۱ صادره گرگان فرزند سید یحیی واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 2۰۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود. از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳99/۰8/2۴   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳99/۰9/۱۰
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 55۷9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۱۴۴۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳98۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۱۴۷۱ تقاضای سید بزرگ حسینی  بشماره شناسنامه ۴ کد ملی 
2۱22۰۷5۷9۱ صادره گرگان فرزند سید حسین واقع در اراضی فوجرد در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱29۰۰ مترمربع از پلاک 2۰۰-فرعی 
از ۷۶ اصلی  بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود. از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳99/۰8/2۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳99/۰9/۱۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 55۷5

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۱2۰۴۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳99۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۰۰۳۷ تقاضای آزاده افشین مهر  بشماره شناسنامه 2۰۰۳ کد ملی 
۳۶2۱5۳۶۱۷5 صادره زاهدان فرزند غلامرضا واقع در اراضی جعفرآباد فوجرد در ششدانگ 
اعیانی  یکباب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است 
بمساحت ۱۴۱/۳5 مترمربع از پلاک 88- اصلی  بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود. از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳99/۰8/2۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳99/۰9/۱۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 558۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۰۰22۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳98۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۱۳۱9 تقاضای علی اصغر مهقانی نوده بشماره شناسنامه ۶۷ کد ملی 
2۱22۱2۱۰۱۷ صادره گرگان فرزند حسن واقع در اراضی یله باغ در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۶۰/۶۰ مترمربع از پلاک 2- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/۰9/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/۰9/2۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۶۳۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۰289 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳98۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۱۰۱5 تقاضای محمدرضا پایین محلی بشماره شناسنامه 2۳۴8۳ کد ملی 
2۱2۰2۳۴5۳۱ صادره گرگان فرزند عیسی واقع در اراضی قلعه حسن در ششدانگ اعیانی یکباب 
ساختمان به انضمام ۱۳۱ سهم از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است 
بمساحت ۱8۶ مترمربع از پلاک ۱2- اصلی بخش ۴ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/۰9/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/۰9/2۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۶۴2

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۰829۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳98۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۱88۰ تقاضای ابوالقاسم آبرودی بشماره شناسنامه 5۴۰ کد ملی 

2۱2۰2۳۴5۳۱ صادره گرگان فرزند ابراهیم واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۷۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/۰9/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/۰9/2۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۶۴۶

آگهی تغییرات شرکت مهندسی رایانه 
نشاط گلستان سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱۰58۶ و شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱9۳852 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ ۰8/۰5/۱۳99 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - ا میرعباس رنجبر بشماره 
ملی ۳۶۱۰29۳۶۴۰ و محسن پناهی بشماره ملی ۱2۷۰۳۰۱۴89 و یاسمن فیض بشماره 
ملی۱2۷۱9۱۱558 برای مدت دو سال انتخاب شدند . - روزنامه کثیرالانتشار گلشن مهر 
جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. - حسین نادعلی بشماره ملی52۰95۱۴5۰۱ به 
سمت بازرس اصلی و محمد ایوبی بشماره ملی ۰۶52۱9۳۱۴5 به سمت بازرس علی البدل 

برای یکسال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان- 

شناسه آگهی ۱۰5۳۴52

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۱2۰۴2و ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۱2۰۴5و ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۱2۰۴۴ 
و ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۱2۰۴۳ و ۱۳99  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
و   ۱۳99۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۰۱۴۶ و   ۱۳99۱۱۴۴۱2۰۱۰۰۰۱۴۷ و   ۱۳99۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۰۱۴۴
۱۳99۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۰۱۴5  تقاضای ۱- قدرت اله عابدینی  بشماره شناسنامه ۴۶2 کد ملی 
2۱2۰8۴۱۷۳۱ صادره گرگان فرزند نصرت اله واقع در اراضی شهری در یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه ان وقف است2-  محسن عابدینی 
بشماره شناسنامه 5۷ کد ملی 2۱22۴۴۶۱29 صادره گرگان فرزند نصرت اله واقع در اراضی 
شهری در یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه ان وقف 
است۳- محمد عابدینی بشماره شناسنامه ۱8۳۶ کد ملی 2۱225۶۷929 صادره گرگان فرزند 
نصرت اله واقع در اراضی  شهری در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان 
که ششدانگ عرصه ان وقف است۴- میثم عابدینی بشماره شناسنامه ۷۷2 کدملی 2۱2۱۶۶۴۷۳۴ 
صادره گرگان فرزند نصرت اله واقع در اراضی شهری در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه ان وقف است 2 بمساحت کل ۴8۴/۷۷ مترمربع از 
پلاک ۱۴9۳- اصلی بخش ۱ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود. از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳99/۰8/2۴   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳99/۰9/۱۰

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 55۷۷

آگهي هاي ثبتي

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۰۱۰۱2۰۴۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳98۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۱۶۳۳ تقاضای بحیرا صفارتلوری بشماره شناسنامه 2۰۳۶ کد ملی 
2۱2۱5۴۳۷9۱ صادره گرگان فرزند صادق واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت 298/۱9 مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/۰9/۱۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/۰9/2۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف 5۶29

آگهي هاي ثبتي
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  دستگیري صیادان غیرمجاز توسط 
نیروهاي یگان حفاظت شیلات 

فرمانده یگان حفاظت شیلات گلستان گفت: طي 
یگان  این  مامورین   دریایي،   گشت  مرحله  یک 
توانستند جهت جلو گیري از صید غیر مجاز و مقابله 
با صیادان غیرقانوني، ۴ صیاد غیرمجاز را شناسایي و 

دستگیر نمایند. به گزارش روابط عمومي اداره کل 
شیلات گلستان، سرهنگ پاسدار غلامرضا شفائي 
زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: در این عملیات دو 
قایق موتوري 5 قوه اسب بخار، تعداد ۱۰۰ رشته 
دام فلسدار و مقدار ۶ کیلوگرم ماهي از نوع کپور 
)۶ عدد(، جي پي اس، ۱۰ شاخه لنگر، 5 عدد پارو 
و مقدار ۷ لیتر بنزین کشف و ضبط شد. وي افزود: 
همچنین تعداد ۴5۰ رشته دام غضروفي، 5۰ رشته 
دام فلسدار، 5 کیلوگرم ماهي استخواني از نوع کپور 
و ۱9 شاخه لنگر بلاصاحب در این عملیات جمع 
آوري گردید. شفائي زاده در پایان اظهار کرد: تعداد 
۱۱ قطعه بچه ماهي خاویاري که بصورت زنده در 
دام گیر کرده بودند نیز توسط مامورین یگان در این 
عملیات در دریا رهاسازي شد. گفتني است متهمین 
دستگیر شده پس از تشکیل پرونده جهت رسیدگي 

به دادسراي قضایي گمیشان اعزام و معرفي شدند.

چهار میلیون ماسک مازاد
 تولیدی نیازمند تعیین تکلیف است

 رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: 
حدود چهار میلیون ماسک بهداشتی مازاد تولید شده 
واحدهای صنعتی این استان در انتظار تعیین تکلیف 
است. به گزارش ایرنا، حسین طلوعیان از اعضای این 
ستاد خواست در صورتی که به این ماسک های مازاد 
در گلستان نیازی وجود ندارد با فروش آن به استان 
های دیگر موافقت کنند. طلوعیان بیان کرد: فروش 
ماسک تولید شده توسط واحدهای صنعتی باید با 

قیمت مصوب و زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی باشد 
و بدون مجوز هم نمی توان این محصول را از استان 
خارج کرد. وی گفت: گلستان هفت واحد صنعتی فعال 
تولید ماسک با ظرفیت ۶۰۰ هزار عدد در روز دارد. 
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان ادامه 
داد: همچنین چندین کارگاه تولیدی کوچک مقیاس با 
ظرفیت تولید روزانه ۱۰۰ هزار ماسک در این استان 
مشغول فعالیت هستند. رییس دانشگاه علوم پزشکی 
ماسک  کننده  تولید  واحدهای  گفت:  نیز  گلستان 
در  تولیدی  های  ماسک  ثبت  صورت  در  استان 
سامانه جامع تجارت و تایید ستاد مقابله با کرونا، 
استان های  به  این محصول  برای فروش  مشکلی 
دیگر ندارند. عبدالرضا فاضل افزود: در حال حاضر 
2 واحد صنعتی تولید ماسک در گلستان به علت 
نداشتن مسوول فنی قادر به ثبت تولید ماسک خود 

در سامانه جامع تجارت نیستند.
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مهلت شرکت در رتبه بندی 
روزنامه ها تمدید شد

با توجه به شرایط خاص کرونایی و درخواست 
شماری از مدیران روزنامه ها، به ویژه روزنامه های 
غیر سراسری مبنی بر تمدید مهلت شرکت 
در دور جدید رتبه بندی روزنامه ها در سال 
 5 تا  روزنامه ها،  مسئول  مدیران   ،)99-98(
شنبه 2۰ آذرماه فرصت دارند دو نسخه از 
شماره  های روزنامه خود را مطابق تاریخ های 
اعلامی به دفتر مطالعات و برنامه ریزی رسانه ها 
اداره  کنند.به گزارش روابط عمومی   ارسال 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، مطابق 
فراخوان قبلی، مدیران رسانه ها تا ۷ آذرماه 
فرصت داشتند تا مطابق شیوه نامه مصوب، 
دو نسخه از شماره  های روزنامه خود را مطابق 
تاریخ های اعلامی، همراه با فرم خوداظهاری 
تکمیل شده جداول الحاقی و مستندات لازم 
را به دفتر مطالعات و برنامه ریزی رسانه ها 

ارسال کنند.

زلزله مراوه تپه آسیبی به بناهای 
تاریخی منطقه وارد نکرد

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، 
پی  در  گلستان  صنایع دستی  و  گردشگری 
وقوع زلزله ۴.8 ریشتری در شهرستان مراوه تپه، 
گفت: این زلزله به بناهای تاریخی شهرستان 
وارد  آسیبی  استان،  نقاط  سایر  و  مراوه تپه 
نکرده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
گلستان، سارا اخوت با اعلام این خبر گفت: با 
توجه به شدت زلزله و اهمیت بناهای تاریخی 
زلزله،  کانون  مراوه تپه  شهرستان  در  واقع 
بررسی  به  اقدام  میراث  فرهنگی  کارشناسان 
ابنیه تاریخی این منطقه کردند که خوشبختانه، 
که  است  آن  از  حاکی  رسیده  گزارش های 

آسیبی به بناهای تاریخی وارد نشده است.

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی کلاله تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه ودرخصوص رای اصلاحی به مدت یکماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
  پلاک 8۴-اصلی اراضی قریه یورت آچار  بخش 9

۱-رأی شماره۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱۷۶۴  پرونده کلاسه ۱۳99۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰۰۶5 تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم تاج محمد شیری  فرزند یعقوب  بشماره شناسنامه  ۱۰۶۳  و شماره ملی ۴8۶9۶۶۷۰۴5   
صادره از گنبد  دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳895   مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 8۴- اصلی واقع در  اراضی قریه یورت آچار  بخش 9 ثبت کلاله انتقال ملک 

ازمالک رسمی سهمی مشاعی خود متقاضی
پلاک ۱99-اصلی قریه کوسه  بخش 9 

2-رأی شماره۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱۷۶۳  پرونده کلاسه ۱۳9۷۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰۰۶2 تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم حسینعلی کیخا  فرزند  غلام  بشماره شناسنامه ۴۷۱2  و شماره ملی ۴8۶9۰5۷۱۴۱   
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۰۱.۷۰   
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱99- اصلی واقع در قریه کوسه  بخش 9 ثبت کلاله انتقال ملک از 

مالک رسمی عطاخان عطائی
۳-رأی شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱۷۷9 پرونده کلاسه  ۱۳98۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰۰۳2تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم محمد شیخ  فرزند شیر علی  بشماره شناسنامه ۱۰89۷  و شماره ملی ۴8۶99۴۱5۱۱    
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳5۳.58   
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱99- اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9 ثبت کلاله انتقال ملک مع 

الواسطه از مالکان رسمی وراث عطا خان عطائی
۴-رأی شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱۷8۱ پرونده کلاسه ۱۳98۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰۱۶8 تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم شیر محمد ده مرده  فرزند لال محمد  بشماره شناسنامه ۱۰  و شماره ملی ۴8۶9۳9۳999   
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 2۰2.۴۴   
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱99- اصلی واقع در قریه کوسه  بخش 9 ثبت کلاله انتقال ملک مع 

الواسطه از مالکان رسمی وراث عطا خان عطائی 
5-رأی شماره  ۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱۷89  پرونده کلاسه ۱۳98۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰2۱۳ تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم محمد صادق عودی اکبری  فرزند برات  بشماره شناسنامه 8۷۳  و شماره ملی ۴8۶9۶۶5۱۴۱  
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت ۱8۳.2۱  متر 

مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱99- اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9 ثبت کلاله انتقال ملک مع  الواسطه  
از مالک رسمی علی اکبر سرگلزائی 

۶-رأی شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱۷۶2 پرونده کلاسه ۱۳98۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰2۳۳  تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم رحمان سرگلزائی  فرزند علی اکبر  به  شماره شناسنامه ۴۷  شماره ملی ۴8۶9۴۳9۰9۳   
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  ۱۱۴.82  متر 
مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱99- اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9 ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه  

از مالکان رسمی وراث عطا خان عطائی
پلاک 2۱2-اصلی قریه قوجمز بخش 9

۷-رأی شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱۷85 پرونده کلاسه ۱۳99۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰۰۴۱  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم جلیل محمدی راد  فرزند خوجه بردی  بشماره شناسنامه 899  و شماره ملی 
۴8۶929۳9۱9   صادره از کلاله  دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۱۱2.2۴  متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳2  فرعی از 2۱2- اصلی واقع در قریه قوجمز 

بخش 9 ثبت کلاله انتقال ملک مع  الواسطه  از مالک رسمی خداقلی حقانی
8-رأی شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱۷8۶ پرونده کلاسه ۱۳9۷۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰۰92 تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم لیلی شریفی  فرزند حسینعلی  بشماره شناسنامه ۳  و شماره ملی 52۰9۷9۷9۷۱  صادره 
از میامی دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 2۷۷.۳2  متر مربع 
مفروز و مجزی شده ازپلاک ۳۳ فرعی از 2۱2-اصلی واقع در قریه قوجمز بخش 9 ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی ابراهیم قلیچ زاده
پلاک 2۱۳-اصلی قریه کلاله بخش 9

9-رأی شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱۷8۰ پرونده کلاسه ۱۳98۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰۰۰۱ تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم مختار ارمک  فرزند صفر محمد  بشماره شناسنامه ۷99۶  و شماره ملی ۴8۶99۱2۴۶5  
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت ۱99.۰۳  
متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک ۳۷5 فرعی از 2۱۳-اصلی واقع در کلاله بخش 9 ثبت کلاله انتقال 

ملک مع الواسطه از مالک رسمی نور الله مراقب سنچول
پلاک 2۱9-اصلی قریه دهنه بخش 9

۱۰-رأی شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱8۰۱ پرونده کلاسه ۱۳99۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰۰8۷ تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم صالح محمد قلی دهنه  فرزند قربانقلی بشماره شناسنامه 922 و شماره ملی ۴8۶9۳28۴۳۷  
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱58۶2  متر مربع 
مفروز و مجزی شده ازپلاک ۶9 فرعی از 2۱9-اصلی واقع در اراضی قریه دهنه بخش 9 ثبت کلاله انتقال 

ملک مع الواسطه از مالک رسمی مهدی قلی قلی دهنه
۱۱-رأی شماره ۱۳99۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱8۰۰ پرونده کلاسه ۱۳99۱۱۴۴۱2۰۱2۰۰۰۰88 تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم صالح محمد قلی دهنه  فرزند قربانقلی بشماره شناسنامه 922 و شماره ملی ۴8۶9۳28۴۳۷  
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷98۴۱  متر مربع 
مفروز و مجزی شده ازپلاک ۶9 فرعی از 2۱9-اصلی واقع در اراضی قریه دهنه بخش 9 ثبت کلاله انتقال 

ملک مع الواسطه از مالک رسمی مهدی قلی قلی دهنه
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه ۱۳99/۰9/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم:  چهارشنبه ۱۳99/۰9/2۶

  بهمن سارلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله  - م .الف 9۱۴9

آگهي هاي ثبتي

مفقود ی
مدرک فارغ التحصیلی

 آرمان کاظمی پور
فرزند عبدالجبار به شماره شناسنامه  5692 وشناسه 
مقطع  در  قلا  آق  از  4979912095صادره  ملی 
دانشگاهی  واحد  از  کامپیوتر  رشته  کاردانی 
گرگان با شماره 0104059مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود 
واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  به  را  مدرک  اصل 
گرگان به نشانی:گرگان -بزرگراه شهید کلانتری 
)کمربندی)-خیابان دانشگاه آزاد اسلامی -مجتمع 
امور دانش  اسلامی گرگان-اداره  آزاد  دانشگاه 

آموختگان ارسال نماید.

 زایمان زودهنگام خطرناک است  
اصرار به زایمان در آخرین تاریخ رُند قرن 
بروز  احتمال  وجود  با  شمسی  چهارده 
نارس،  نوزادان  تولد  و  مادر  برای  خطر 
را  گنبدکاووس  زایمان  و  زنان  پزشکان 
در  انجام سزارین  پرشمار  تقاضاهای  با 
گزارش  به  کرد.  مواجه   9/9/99 تاریخ  
پزشک  چند  مطب   در  حضور  با  ایرنا، 
گنبدکاووس  زایمان  و  زنان  متخصص 
در  حاضر  زنان  و  آنان  با  صحبت  و 
اتاق انتظار، موضوع زایمان تقویمی را 
نتیجه  در  که  دادیم  قرار  بررسی  مورد 
مشخص شد زنان باردار تمایل زیادی 
تاریخ  در  سزارین  عمل  انجام  برای 
9/9/99 به دلیل خاص بودن این تاریخ 
انجام شده  میدانی  بررسی   طبق  دارند. 
تاریخ  در  زایمان  متقاضی  افراد  بیشتر 
از  تقویمی  زایمان  انجام  و  لاکچری 
طبقه متوسط و مرفه با تحصیلات بالا 
هستند که داشتن فرزندانی با تاریخ تولد 
یکی  می دانند.  افتخار  مایه  را  خاص 
انتظار  سالن  در  حاضر  باردار  زنان  از 
مطب  پزشک متخصص زنان و زایمان 
گنبدکاووس گفت: خاص بودن تاریخ 
اما  ندارد  اهمیت  برایم  فرزندم  تولد 
اطرافیان بویژه اعضای خانواده بر انجام 
آن تاکید دارند و همین موضوع باعث 
شد تاریخ زایمان را برای همزمانی با 9 
آذر به تعویق بیندازم. این فرد که خود 
داد:  ادامه  کرد،  معرفی  ق   - مریم  را 
پزشک معالجم بارها هشدار داد که به 
چهلم  هفته  پایان  در  قرارداشتن  دلیل 
بارداری، رشد جنین کامل شده و باید 
زایمان کنم اما به تاکید خانواده همچنان 
و  نگه  داشته  دیگر  روز  چند  را  بچه 

را  فرزندم  آذر  نهم  روز  در  میخواهم 
به دنیا بیاورم. زن باردار دیگری گفت: 
تمایل زیادی دارم که نخستین فرزندم را 
در تاریخ نهم آذر امسال به دلیل خاص 
بودن آن به  دنیا بیاورم و به چند پزشک 
هم مراجعه کردم اما همه آن ها به دلیل 
کامل نشدن رشد جنین مخالف این کار 
هستند. نرگس - ص در مورد احتمال 
تولد نوزاد نارس به دلیل زایمان ناشی از 
کامل نشدن رشد جنین گفت: خیلی از 
دوستانم فرزند خود را زودتر از موعد 
به دنیا آوردند و مشکلی هم برای مادر و 
نوزاد بوجود نیامد و طرح این موضوع 
پول  گرفتن  برای  پزشکان  گرمی  بازار 
متخصص  پزشک  چند  است.  بیشتر 
نظرات  گنبدکاووس،  زایمان  و  زنان 
کارشناسی خود را در مورد درست یا 
غلط بودن تقاضای والدین برای زایمان 
تقویمی از جمله در 9 آذر امسال مطرح 
کردند. پروین علیزاده با اشاره به قبول 

از موعد در  برای زایمان زودتر  تقاضا 
زیاد  پذیرش  گفت:  خاص  تاریخ های 
زنان باردار برای زایمان زودتر از موعد، 
بیمارستانی،  عفونت  احتمال  بر  علاوه 
نگرانی برای ابتلا به ویروس کرونا در 
می دهد.  افزایش  هم  را  درمانی  محیط 
 2۰ تا   ۱5 پزشکان  برخی  افزود:  وی 
مورد نوبت برای بستری و انجام سزارین 
در تاریخ نهم آذر دارند که در کنار موارد 
باعث  تاریخ،  این  در  زایمان  ضروری 
شلوغی بیمارستان ها می شود. علیزاده به 
پزشکان متخصص زنان و زایمان توصیه 
کرد: در شرایط فعلی برای جلوگیری از 
بروز مشکلات ناشی از زایمان زودرس، 
این  عوارض  به  نسبت  را  باردار  زنان 
اقدام توجیه کرده و از آنان بخواهند در 
فرزند  نگرانی  از  به دور  و  واقعی  زمان 
به  اشاره  با  وی  آورند.  بدنیا  را  خود 
باید حداقل  انجام سزارین  برای  اینکه 
۳8 هفته کامل از بارداری مادر گذشته 

از  زودتر  سزارین  انجام  گفت:  باشد، 
زودرس  نوزاد  تولد  باعث  تاریخ  این 
به  ابتلا  احتمال  تنفسی،  مشکلات  با 
بیماری زردی و دارای هوش پایین شده 
و مادران را هم با مشکل خونریزی بعد 
از زایمان مواجه می کند. آتوسا مجاهدیه 
یکی دیگر از متخصصین زنان و زایمان 
گنبدکاووس گفت: به دلیل شیوع کرونا 
و محدودیت های درمانی از زنانی که به 
زایمان  نوبت  آذر  در 9  صورت عادی 
از  جلوگیری  برای  خواستم  داشتند 
سلامت  حفظ  و  بیمارستان ها  شلوغی 
خود و نوزاد، تاریخ زایمان  را به یک روز 
بعد و یا قبل از این تاریخ تغییر دهند که 
با موافقت خیلی از والدین همراه شد. در 
همین پیوند سرگروه پزشکان متخصص 
 ۱2 شهدای  بیمارستان  زایمان  و  زنان 
به  توجه  با  گفت:  گنبدکاووس  دی 
شیوع ویروس کرونا 25 تخت بستری 
با حفظ فاصله مناسب میان بیماران در 
بخش جراحی زنان و زایمان بیمارستان 
شهدای شهرستان تدارک دیده شده که 
با توجه به علاقمندی زوج های جوان 
احتمال  آذر   9 در  نوزادان  تولد  برای 
می دهیم بخش زیادی از این تخت ها 
اشغال شود. پریسا انصافی اظهار داشت: 
تا  هفته  چند  که  باردار  زنان  از  خیلی 
زمان واقعی رشد کامل نوزاد و زایمان  
آن ها باقی مانده پزشکان را با بهانه های 
مختلف مانند کم شدن حرکت جنین و 
تاریخ  در  سزارین  برای  خون ریزی  یا 
در  که  گذارند  می  فشار  تحت  خاص 
صورت زایمان مشکلات تنفسی برای 

نوزاد ایجاد خواهد شد.
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نگاهی به تجارت 
الکترونیک در ایران

■  دکتر سّیدرضا هاشمی

تجارت الکترونیک شامل خرید و فروش، بازاریابی و 
خدمت رسانی برای محصولات، خدمات و اطلاعات 
از طریق اینترنت و سایر شبکه ها است. همچنین برابر 
تعریف کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل متحد(
آنکتاد(، تجارت الکترونیکی یا E-commerce به 
آن دسته از خریدها و معاملات انجام شده از طریق 
و  پرداخت  که  می شود  اطلاق  رایانه ای  شبکه های 
انتقال پول آن به صورت برخط )آنلاین( یا برون خط 
تجارت  است  ذکر  به  شود.لازم  انجام  )آفلاین( 
کسب وکارهای  و   )E-Commerce( الکترونیک 
اینترنتی )E-Business( با وجود تشابه کارکردی، 
دو واژه کاملا متفاوت هستند که در برخی گزارش ها، 
مقالات و مراجع مکتوب و غیرمکتوب به اشتباه به 
که  به طوری  می شوند،  گرفته  کار  به  یکدیگر  جای 
تجاری  فعالیت های  تمام  انجام  تعاریف،  براساس 
محصولات،  تبادل  یا  فروش  خرید،  فرآیند  از  اعم 
خدمات و اطلاعات از طریق شبکه های کامپیوتری 
الکترونیکی شناخته  اینترنت تحت عنوان تجارت  و 
می شود. همچنین کسب وکار اینترنتی را به نوعی از 
کسب وکارها می گویند که فعالیت آنها روی اینترنت و 

مبتنی  بر پتانسیل های اینترنت است.
فروشنده  ارتباط  شامل  الکترونیکی  تجارت 
و  فروشنده  ارتباط   ،  )B2B(فروشنده با 
فروشنده ها  و  مشتریان  ارتباط   ،)B2C(مشتریان
 ،)C2C(مشتریان با  مشتریان  ارتباط   ،  )C2B(
 ، )B2A(بنگاه ها و سازمان های دولتی ارتباط بین 
ارتباط بین دولت و شهروندان)G2C(، ارتباط بین 

دولت ها )G2G( می باشد.
سطح  در  دارد.  فراوانی  مزایای  الکترونیک  تجارت 
خرد اقتصادی، استفاده از تجارت الکترونیک، صرفه 
افزایش  مبادلاتی،  هزینه  کاهش  هزینه،  در  جویی 

بنگاه  تاسیس  و  مدیریت  فرآیندهای  تغییر  کارآیی، 
های اقتصادی، کاهش هزینه کاوش، دسترسی بیشتر 
و راحت تر به اطلاعات، تعدیل قدرت بین تولیدکننده 
بازار،  به  کننده، کاهش محدودیت ورود  و مصرف 
دنبال  به  را  انحصاری  سود  کاهش  رقابت،  افزایش 
به مواردی دیگر  توان  خواهد داشت. همچنین می 
و  درآمد  فروش،  تجارت،  رشد  افزایش  جمله  از 
سرمایه گذاری، سهل ترشدن انعقاد قراردادهای چند 
جانبه تجاری، صنعتی و اقتصادی، ورود به بازارهای 
فرامنطقه ای در راستای نیل به بازاریابی جهانی، حذف 
واسطه ها و دلالان، جلوگیری اتلاف وقت و کاهش 

ترددهای بی مورد، اشاره کرد.
ایران آن گونه که باید در زمینه زیرساخت های لازم 
در وضعیت مناسبی بسر نمی برد؛ اگرچه تحقیقات 
نشان می دهد که در کشور حرکت به سوی گسترش 
و استفاده بیشتر و مناسبتر از اینترنت آغاز شده است؛ 
طبق برآوردها حتی برخی از کشورهای کمتر توسعه 
یافته در این مورد از ما پیشی گرفته اند. نبود فرهنگ 
مناسب رویارویی با پدیده تجارت الکترونیک و تفکر 
نادرست و جایگزین کردن برخی از پدیده های تجاری 
دیگر مانند بازاریابی شبکه ای که ارتباط چندانی با 
پدیده گسترده تجارت الکترونیک ندارد و نیز برخورد 
منفی تجار، واحدهای توزیع فیزیکی و مشتریان با 
تجارت الکترونیک، مانع مهمی بر سر رشد این پدیده 
به شمار می آید. مشکلات و چالش های فرا روی 
تجارت الکترونیک را می توان به چند دسته مانند: 
مسائل فرهنگی، فقدان آموزش و آگاهی لازم، ضعف 
بسترسازی ارتباطی، چالش های قانونی و حقوقی، 
کرد.  اشاره  موانع،  رفع  برای  اجرایی  راهکارهای 
افزایش سریع نفوذ اینترنت، نوآوری در پرداخت های 
آنلاین و تغییرات در الگوهای مصرف، تجارت آنلاین 
را به طور فزآینده  ای محبوب کرده است که منجر به 
افزایش سهم تجارت الکترونیکی از مبادلات جهانی 
شده است. اندازه بازار تجارت الکترونیکی در جهان 
طی سال 2۰۱5 به 25 هزار میلیارد دلار رسید که این 
رقم نسبت به سال 2۰۱۳ معادل ۴۰ درصد بزرگ تر 
شده است. همچنین در برخی کشورها معاملات بر 
پایه تجارت الکترونیکی با نرخ رشد بیشتری نسبت 
به میانگین جهانی در حال افزایش است. برای مثال 
نرخ رشد سالانه تجارت الکترونیکی در چین از سال 
2۰۱۳ تا سال 2۰۱۷، بیش از 2۷ درصد به ثبت رسیده 
است. براساس برآوردهای بین المللی، در سال 2۰۱8 
ارزش تجارت الکترونیک در جهان حدود ۱/8هزار 
میلیارد دلار بوده که چین با ۶۳۰ میلیارد دلار در رتبه 
اول، آمریکا با 5۰۱ میلیارد دلار در رتبه دوم و انگلیس 
نیز با 8۶ میلیارد دلار در رتبه سوم قرار دارند. سهم 

تجارت الکترونیکی در حوزه معاملات خرده  فروشی 
نیز با سرعت زیادی در حال افزایش است. به طوری 
 که بر اساس پیش  بینی  های اداره آمار ملی آمریکا، 

سهم تجارت الکترونیکی از بازار خرده   فروشی دنیا 
از ۷/۴ درصد در سال 2۰۱۴ به۱۴/۶ درصد در سال 
2۰2۰ افزایش خواهد یافت. همچنین طبق آمار ارائه 
شده از سوی فدرال رزرو، سهم تجارت الکترونیکی 
از کل بازار خرده  فروشی آمریکا در فصل دوم سال 
2۰۱8 به ۶/9 درصد رسیده و بر اساس پیش  بینی اداره 
آمار ملی آمریکا، تا سال 2۰2۱ این نسبت به رقم ۱۳/۷ 
درصد خواهد رسید. تجارت الکترونیک تاثیر فزآینده 
 ای بر اقتصاد های ملی و اقتصاد جهانی گذاشته است 
و خود را در قالب پیشرفت  های فناوری و توسعه 
شغلی نشان داده است. ظرفیت  های قابل توجهی در 
ایران برای توسعه تجارت الکترونیکی وجود دارد. بر 
طبق بررسی های صورت گرفته از سوی مرکز توسعه 
جهانی،  بانک  آمار  اساس  بر  و  الکترونیکی  تجارت 
اتحادیه جهانی مخابرات و وزارت ارتباطات و فناوری 
جمعیت  کل  از  درصد  از ۷۳  بیش  ایران،  اطلاعات 
ایران در سال 9۷ به اینترنت دسترسی داشتند. بر اساس 
شاخص تجارت الکترونیکی )آنکتاد( در سال 2۰۱۶ 
ایران از میان ۱۳۷ کشور، رتبه ۷۷ را به دست آورده است 
.حجم معاملات تجارت الکترونیکی ایران در سال ۱۳9۶ 
حدود ۱۶۰ هزار میلیارد تومان ثبت شده است که این 
رقم بیش از ۱۱درصد از تولید ناخالص داخلی کشور 
را به خود اختصاص داده است. به گفته مرکز توسعه 
تجارت الکترونیکی، این نسبت در کشورهای پیشرفته تا 
2۰ درصد نیز می رسد. مردان نسبت به زنان بخش بزرگ  

تری از خریداران کسب  و  کارهای اینترنتی را تشکیل 
می دهند. مردان ۶۷ درصد و زنان ۳۳ درصد خریداران 
کسب  و  کارهای اینترنتی را تشکیل می دهند. بیش از 
۴۴ درصد کسب وکارهای اینترنتی، خانگی هستند و 
۷2 درصد کسب وکارهای اینترنتی کمتر از 5 نفر کارمند 
دارند و فقط ۶ درصد کسب  و کارهای اینترنتی بیش 
از ۳۰ نفر کارمند دارند. همچنین ۷5 درصد کسب  و 
افراد حقیقی هستند و 8۰ درصد  اینترنتی،  کارهای 
کسب  و کارهای اینترنتی به فروش کالا و 2۰ درصد 
به ارائه خدمات می پردازند. سهم گروه های سنی از 
مالکیت کسب  و کارهای اینترنتی نیز بدین گونه است 
که بیشترین شاغلان در حوزه تجارت الکترونیکی رنج 
سنی بین ۳۰ تا ۴۰ سال با ۴۳ درصد هستند و بعد از 
آن با ۳۶ درصد، رنج سنی بین 2۰ تا ۳۰ سال هستند. 
درصد مشارکت زنان در مدیریت کسب  و کارهای 
اینترنتی نیز تنها 9 درصد است. کمترین رنج سنی نیز 
با یک درصد، بین ۱8 تا 2۰ سال سن است و ۱/8 
درصد مالکان کسب  و کارهای اینترنتی نیز بالای ۶۰ 
سال سن دارند .طبق آمار استانی مرکز توسعه تجارت 
از مبادلات آنلاین، ۴۶ درصد کسب  و  الکترونیکی 
کارهای اینترنتی در تهران مستقر هستند که ۷8 درصد 

مبادلات آنلاین نیز مربوط به این کسب  و کارها است 
و سهم سایر استان  ها در مجموع 22 درصد است. 
آمار منتشر شده از وضعیت تجارت الکترونیکی ۱۳98 
نشان می دهد نرخ کاربران اینترنت در ایران در سال 
9۶ حدود ۶۴ درصد بوده که این رقم با یک رشد 
رسید.  درصد   ۷۰ به   ۱۳9۷ سال  در  درصدی   9/۴
این در حالی است که در ایران، ۴۷ میلیون کاربر از 
شبکه های اجتماعی استفاده می کنند و این عدد نمایانگر 
نفوذ 5۷درصدی این شبکه ها در میان مردم ایران است. 
براساس این آمار، از هر۱۰ نفر ایرانی ۷ نفر عضو یکی 
از شبکه های اجتماعی موجود در دنیا هستند. تغییر 
سبک زندگی ایرانی به یک زندگی دیجیتالی و آنلاین، 
اقتصاد  و  تجارت  رشد  برای  خوبی  محرک  موتور 
کشور بوده تا به واسطه الکترونیکی شدن فصل جدیدی 
را تجربه کند. براساس گزارش مرکز آمار ایران تعداد 
کل شاغلان کشور در سال ۱۳9۷ حدود 2۳ میلیون 
و 8۱۳ هزار بوده است. همچنین طبق گزارش سالانه 
تعداد  گذشته  سال  در  کشور،  الکترونیکی  تجارت 
شاغلان این حوزه حدود یک میلیون و۳۰۰هزار نفر 
برآورد شده است. بر این اساس سهم بخش تجارت 
الکترونیکی و کسب  و کارهای اینترنتی از کل اشتغال 
کشور نزدیک به 5/5 درصد است. در این خصوص 
بررسی آمارهای عملکرد تجارت الکترونیک در سال 
9۷ نشان می دهد 9۱ درصد از سرمایه گذاری ها در این 
دو درصد  به سرمایه گذاران شخصی،  مربوط  حوزه 
به  مربوط  درصد  مالی، ۰/5  جمع سپاری  به  مربوط 
سرمایه گذاری توسط شتاب  دهنده و سایر حوزه های 
بخش خصوصی و دو درصد نیز مربوط به سرمایه  
گزارش  همچنین  است.  دولتی  بخش  گذاری   های 
عملکرد حوزه تجارت الکترونیک در سال 9۷، نشان 
داد که ۶۴ درصد از کسب  و کارهای این حوزه مربوط 
به فروشگاه  های آنلاین بوده که امکان انتخاب چندین 
فعالیت را به افراد می  داد. پس از فروشگاه  های آنلاین، 
حوزه آموزش با ۱5درصد در رتبه دوم و تولید محتوا 
با ۱۰ درصد در رتبه سوم قرار دارند.  همچنین تبلیغات 
در رتبه چهارم، کتاب و مجله در رتبه پنجم، نیازمندی 
 ها در رتبه ششم، نرم افزار و بازی ها در رتبه هفتم، 
ملزومات سفر و گردشگری در رتبه هشتم، سلامت در 

رتبه نهم و حمل  و نقل در رتبه دهم قرار دارند.
در پایان می توان چنین بیان نمود که کسب و کار 
الکترونیک و تجارت الکترونیک از نمودهای عینی 
عرصه  در  ارتباطات  و  اطلاعات  آوری  فن  انقلاب 
اقتصاد هستند. استفاده از این فن آوری  ها صرف نظر 
از تمامی برتری ها هنوز دارای نقاط ضعفی در زمینه  
های مختلف و در نقـاط مختلف جهـان است. توانـایی 
دسترسی به رایانه های شخصی و سرعت پایین نقل 
و انتقال اطلاعات بر روی بستر اینترنت، امکان دست 
یابی به پایگاه اینترنتی را با مشکلاتی رو به رو می 
سازد. با این وجود و نظر به گسترش سریع کسب و 
کارهای الکترونیک و تجارت الکترونیک در جهان و 
گریز ناپذیر بودن استفاده از آن ها، و نقش این گونه 
فناوری های نوین در حفظ، تقویت و توسعه موقعیت 
رقابتی بنگاه  ها و کشور در منطقه و جهان و صرفه 
جویی های ناشی از اجرا و به کارگیری آنها، لازم است 
جهت اجرا و پیاده سازی گسترده و همچنین رفع موانع 
موجود در راه بکارگیری آنها اقدام برنامه ریزی دقیق، 
منسجم و راهبردی در سطح خرد و کلان و همچنین 
برای دوره های زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند 

مدت در کشور شود.
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مردان 67 درصد و زنان 33 درصد 
خریداران کسب  و  کارهای اینترنتی را 
تشكيل می دهند. بيش از 44 درصد 

کسب وکارهای اینترنتی، خانگی هستند
 و 72 درصد کسب وکارهای اینترنتی

 کمتر از 5 نفر کارمند دارند.


